Wschowa, dnia 15 stycznia 2025r.
RZP.271.19.2024

WYJASNIENIA TRESCI SWZ NR 4

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym pn.

~BUDOWA SCIEZKI ROWEROWEJ Z MIEJSCOWOS$CI WSCHOWA DO
MIEJSCOWOSCI LGIN W OPARCIU O PRZEBIEG DROGI
WOJEWODZKIEJ NR 305 - ETAP III

-HETMANICE- LGIN granica wojewédztwa”

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1320), dalej Pzp,
Zamawiajacy udziela odpowiedzi przez Wykonawcow na ztozone wnioski o
wyjasnienie tresci SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy podtrzymuje stanowisko dotyczace map do celdw
projektowych, uzytych do przygotowania koncepcji zawartej w PFU, ze
podktady s aktualne?

Na podstawie wizji w terenie, wykonawca stwierdzit znaczgce rozbieznosci
i braki,co skutkowa¢ moze duzymi zmianami przebiegu projektowanych
Sciezek w stosunku do PFU.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w SWZ w Rozdziale III. Opis przedmiotu zamdwienia, pkt 4
pkt 1 lit.b) zamiescit zapis dot. mapy do celéw projektowych, ze zostanie
udostepniona Wykonawcy, z ktérym zostanie zawarta umowa na realizacje
przedmiotu zamowienia. Koszty ewentualnej aktualizacji i
doszczegotowienia (jezeli zajdzie taka konieczno$é) nalezy wliczy¢ do ceny
ryczattowej.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiajacy wymaga przedtozenia kosztorysu do podpisania umowy?
(&15, ust. 11, pkt f) Umowy)

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zadanie realizowane bedzie w systemie

zaprojektuj i wybuduj, gdzie zadaniem Wykonawcy bedzie sporzadzenie
kompleksowej dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla niniejszego



obiektu z uzyskaniem niezbednych decyzji administracyjnych na ich
realizacje (decyzja ZRID i/ lub zgtoszenia robdét budowlanych) oraz
wykonanie robot budowlanych.

W projekcie umowy wystapita omytka pisarska, ktora zostanie
zredagowana na etapie podpisywania umowy.
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